



# THE ASSAM GAZETTE

অসাধাৰণ

EXTRAORDINARY

প্ৰাপ্ত কৰ্তৃত্বৰ দ্বাৰা প্ৰকাশিত

PUBLISHED BY THE AUTHORITY

---

নং 529 দিশপুৰ, সোমবাৰ, 15 নৱেম্বৰ, 2021, 24 কাতি, 1943 (শক)  
No. 529 Dispur, Monday, 15th November, 2021, 24th Kartika, 1943 (S. E.)

---

GOVERNMENT OF ASSAM

ORDERS BY THE GOVERNOR

ASSAM LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

NOTIFICATION

The 8th November, 2021

No. LAQ.36/2021/677.- The following order by the Governor of Assam, dated, the 8<sup>th</sup> November, 2021 is published for general information:

**“RAJ BHAWAN  
GUWAHATI  
8<sup>th</sup> November, 2021**

ORDER

In exercise of the powers conferred under Article 174(1) of the Constitution of India, as amended up-to-date, I, **Prof. Jagdish Mukhi**, Governor of Assam, hereby summon the Winter Session of the Assam Legislative Assembly to meet at **9.30 A.M. on Monday, the 20<sup>th</sup> December, 2021** at the Assembly Chamber in Dispur.

**Prof. Jagdish Mukhi**  
Governor of Assam”

**HEMEN DAS,**  
Principal Secretary,  
Assam Legislative Assembly.

## অসম বিধান সভা সচিবালয়

## অধিসূচনা

তাৰিখ ইং ৮ নৱেম্বৰ, ২০২১

নং এল এ কিউ ৩৬/২০২১/৬৭৭.- ২০২১ চনৰ ইং ৮ নৱেম্বৰ তাৰিখৰ অসমৰ ৰাজ্যপালৰ নিম্নোক্ত  
ছকুমটো সকলোৰে জ্ঞাতার্থে প্ৰকাশ কৰা হ'ল :-

“ৰাজভৱন

গুৱাহাটী

ইং ৮ নৱেম্বৰ, ২০২১

ছ কুম

অধ্যাপক সংশোধিত ভাৰতীয় সংবিধানৰ ১৭৪ অনুচ্ছেদৰ (১) দফা মতে ন্যস্ত ক্ষমতা অনুসৰি  
মই, অধ্যাপক জগদীশ মুখী, অসমৰ ৰাজ্যপালে ইয়াৰ দ্বাৰা অসম বিধান সভাৰ শীতকালীন অধিবেশন  
২০২১ চনৰ ইং ২০ ডিচেম্বৰ, সোমবাৰে পুৱা ৯-৩০ বজাত দিশপুৰত অৱস্থিত বিধান সভাৰ কক্ষত  
বহিবলৈ আহ্বান কৰিলো।

অধ্যাপক জগদীশ মুখী

অসমৰ ৰাজ্যপাল”

হেমেন দাস,  
প্ৰধান সচিব,  
অসম বিধান সভা।

## আসাম আয়েন আফাদ নেহাথারিখ'

.....  
মিথিসার হোনায

খালার: 8 নবেম্বর, 2021

No. LAQ.36/2021/677.- 2021 মাযথাইনি 8 নবেম্বর, খালারনি গাহায়াব হোনায রাজ্যো বেঁগিরিনি বিথোনখৌ সরাসনস্রা মিথি হোনাযনি থাখায় ফোসাবনায জাৰায়।

“রাজ ভবন

গুৱাহাটী

8 নবেম্বর, 2021

বিথোন

ভারত संबিজিদনি দাসিম সোদাঁজানায ফারি নং 174 (1) আৱ হোনায গোহোখৌ বাহাযনানৈ, আঁ প্র: জগদীশ মুখী, আসামনি রাজ্যো বেঁগিরিয়া বেনি গেজেরজোঁ আসাম আয়েন আফাদনি গোজাঁ বোথোরনি জথুমখৌ দিসপুরনি আফাদ জথুমগ্ৰা খ'থায়াব 20 দিসেম্বর, 2021 খালার সমবারখালি ফুঁনি 9.30 রিঁগায়াব জথুমনো থাখায় থিননায জাৰায়।

প্র: জগদীশ মুখী

রায়জো বেঁগিরি আসাম ”

হেমেন দাস

গাৰায়ুঁ নেহাথারি

আসাম আয়েন আফাদ